
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Родинская 

средняяобщеобразовательная школа»
Сорочинского городского округа 

Оренбургской области 
461916 Оренбургская область,

Сорочинский район, п. Родинский, 
ул. Юбилейная, д. 5 

Тел ./факс: (35346) 2-17-56

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
♦

от 05.09.2024 г. № 01-09/341

«Об отмене занятий в дни выборов»

В связи с проведением голосования на избирательном участке № 1654, расположенном на базе 
МБОУ «Родинская СОШ»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. 06 и 07 сентября 2024 года отменить очные учебные занятия в 1-11 классах.

2. Гончаровой Алене Николаевне, заместителю директора по УВР, проанализировать 
содержание основных образовательных программ и необходимость их корректировки в связи с 
изданием приказа «Об отмене занятий в дни выборов».

3. Не взимать родительскую плату за питание обучающихся 5-11 классов за 06 и 07 сентября 
2024 года.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


